
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“F.SOFIA ALESSIO – N. CONTESTABILE”

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO)
Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966472889

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it -Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it
Sito web: : http://www.icsofiaalessio-contestabile.gov.it/

Cod. Mecc. RCIC87400A - AMBITO 11 - C.F.= 91021610802 - C.U.= UF01SF

AI DOCENTI
ALLE FAMIGLIE

AL PERSONALE ATA
Dei Plessi di San Martino e Amato

AL D. S. G. A.
AL SITO WEB

ALL’ A. T. P. REGGIO DI CALABRIA
usprcpostacert.istruzione.itusp.rc@istruzione.it

usprc@postacert.istruzione.it
AL SINDACO DEL COMUNE DI TAURIANOVA

AL 3° SETTORE AREA WELFARE
Area3@pec.comune.taurianova.rc.it

protocollo@pec.comune.taurianova.rc.it

AGLI ATTI

Oggetto: Sospensione attività didattica per il 20 Febbraio 2024 dei Plessi di Amato e San
Martino

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Preso atto dell’ ordinanza del Sindaco n ° 17 del 19/02/2024 che dispone la sospensione delle
attività didattiche nei plessi di Amato e San Martino nella giornata di martedì 20 Febbraio 2024;

DISPONE
la sospensione delle attività didattiche nei plessi di Amato e San Martino per la giornata del 20
Febbraio 2024. La scuola riaprirà Mercoledì 21 Febbraio 2024 salva diversa disposizione.

Le attività, relative all’incontro scuola-famiglia previste in data 20 c.m., per la scuola primaria e per
la scuola dell’infanzia di San Martino e di Amato, saranno posticipate a giorno 26 Febbraio 2024
secondo la seguente calendarizzazione :

● Scuola Primaria Amato e San Martino dalle ore 15:30 alle 17:30
● Scuola Infanzia Amato e San Martino dalle ore 16:00: alle 17:30

Il DSGA, o il suo sostituto, avrà cura di predisporre il servizio nei plessi sopra menzionati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Emanuela Cannistrà
firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993

mailto:rcic87400a@istruzione.it
mailto:rcic87400a@pec.istruzione.it
http://www.icsofiaalessio-contestabile.gov.it/
mailto:protocollo@pec.comune.taurianova.rc.it
Protocollo N.0002136/2024 del 19/02/2024


